
КОМУНАЛЬНИЙ ЗАКЛАД 

«ХАРКІВСЬКИЙ ЛІЦЕЙ № 31 

ХАРКІВСЬКОЇ 

МІСЬКОЇ РАДИ» 

 

 

НАКАЗ 

 

 

21.03.2024                                                                                       №  14-к 

 

 

Про підсумки засідання атестаційної  

комісії  І рівня комунального закладу  

«Харківський ліцей № 31 Харківської міської ради» 

21.03.2024 

 

 

 Відповідно до Типового положення про атестацію педагогічних 

працівників України, затвердженого наказом Міністерства освіти і науки 

України від 06.09.2022 № 805, зареєстрованого в Міністерстві юстиції України  

21 грудня 2022 року за № 1649/38985 (зі змінами), комунального закладу 

«Харківський ліцей №31 Харківської міської ради» 18.09.2023 № 121-к «Про 

створення атестаційної комісії І рівня комунального закладу «Харківський 

ліцей  № 31 Харківської міської ради» та рішення  атестаційної комісії І рівня 

від 09.10.2023 (протокол № 2), з метою стимулювання безперервної фахової 

освіти, активізації професійної діяльності та якісної роботи педагогічних 

працівників, посилення їх відповідальності за результати навчання і виховання 

учнів, забезпечення соціального захисту компетентної педагогічної праці 

 

НАКАЗУЮ: 

 

 1. Визнати такими, що відповідають займаній посаді наступних 

педагогічних працівників: 

                 

1.1. Бабаєву Світлану Іванівну, учителя початкових класів; 

1.2. Тищенко Ніну Павлівну, учителя початкових класів; 

1.3. Івтушок Оксану Іванівну, учителя початкових класів; 

1.4. Катеринич Світлану Адамівну, учителя початкових класів; 

1.5. Худокормову Надію Володимирівну, учителя англійської мови; 

1.6. Максименко Катерину Олександрівну, учителя початкових класів; 

1.7. Каліш Тетяну Анатоліївну, учителя початкових класів. 



 2 

 

1. Підтвердити Бабаєвій Світлані Іванівні, учителю початкових класів 

комунального закладу «Харківський ліцей № 31 Харківської міської 

ради», кваліфікаційну категорію «спеціаліст вищої категорії» та 

підтвердити педагогічне звання «учитель-методист». 

2. Підтвердити Тищенко Ніні Павлівні, учителю початкових класів 

комунального закладу «Харківський ліцей № 31 Харківської міської 

ради», кваліфікаційну категорію «спеціаліст вищої категорії» та 

підтвердити педагогічне звання «старший учитель». 

3. Підтвердити Івтушок Оксані Іванівні, учителю початкових класів 

комунального закладу «Харківський ліцей № 31 Харківської міської 

ради», кваліфікаційну категорію «спеціаліст вищої категорії. 

4. Підтвердити Катеринич Світлані Адамівні, учителю початкових класів 

комунального закладу «Харківський ліцей № 31 Харківської міської 

ради», кваліфікаційну категорію «спеціаліст першої категорії». 

5. Підтвердити Худокормовій Надії Володимирівні, учителю англійської 

мови комунального закладу «Харківський ліцей № 31 Харківської міської 

ради», кваліфікаційну категорію «спеціаліст першої категорії»  та 

присвоїти педагогічне звання «старший учитель». 

6. Підтвердити Максименко Катерині Олександрівні, учителю початкових 

класів комунального закладу «Харківський ліцей № 31 Харківської 

міської ради», кваліфікаційну категорію «спеціаліст другої категорії». 

7. Присвоїти Каліш Тетяні Анатоліївні, учителю початкових класів 

комунального закладу «Харківський ліцей № 31 Харківської міської 

ради», кваліфікаційну категорію «спеціаліст другої категорії». 

 

2. Заступнику директора з навчально-виховної роботи  Худокормовій Н.В.: 

2.1  Надати до централізованої бухгалтерії  копію даного наказу, атестаційні 

листи, ксерокопії документів про проходження курсів підвищення 

кваліфікації педагогічних працівників для здійснення нарахування  

 



 3 

заробітної плати згідно з рішенням атестаційної комісії  з дня його 

прийняття.       

До 25.03.2024                                                                                                     

 

2. Контроль за виконанням наказу залишаю за собою. 

  

  

 

        Директор ХЛ №31     Валентина  ТОВСТОЛУГ 

 

 

З наказом ознайомлені: 

 

Худокормова Н.В.      

Бабаєва С.І.       

Тищенко Н.П.      

Івтушок О.І.      

Катеринич С.А.      

Максименко К.О.       

Каліш Т.А. 

 

 

 

 

 

 

Худокормова, 725-16-48 

 

 

 
  


	НАКАЗ

